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Departamenti i Arkitekturés

PROGRAMI STUDIMOR
MASTER SHKENCOR - ARKITEKTURE ME SPECIALIZIME
KONKURS - AFATI | DYTE (II-t&)

REZULTATI PERFUNDIMTAR

Kandidatét té cilét JANE PRANUAR né vitin e paré té studimeve Master pér vitin akademik 2023/2024
Pike
£ Numri i Mot o nEf'l i | Gjithsej
E Emri dhe Mbiemri 4 mesatare Do i : LA 4
- dosjes mesatare | pranues | piké
= Bachelor
= {max.30 | (max. 70
piké) piké)
Nora Abdyl Kosova 100006 7.50 15 40 55.00
Arbion Qamil Selimi 100012 7.82 16.92 38 54.92
3 |Fortesa Reshat Sherifi 100002 9.33 25.98 28 53.98
Kandidatét qé nuk jané ranguar pér shkak té moskalimit té pragut (40 %)
2 [Shgipdona Zenun Ramadani 100011 [ 727 [ize2 | 14 [ 2762

Departamenti Eficiencé e Energjisé
PROGRAMI STUDIMOR
MASTER SHKENCOR NE EFICIENCE TE ENERGJISE
KONKURS - AFATI | DYTE (lI-t&)
REZULTATI PERFUNDIMTAR

Kandidatét té cilét JANE PRANUAR né vitin e paré té studimeve Master pér vitin akademik 2023/2024
Pike
Piké nga nga
E : . . Numri i s nota provimi | Gjithsej
= ¢ Emri dhe Mbiemri i mesatare e
o dosjes Sl mesatare | pranues pike
(max.30 | (max. 70
piké) piké)
1 |Fatbardha Muharrem Mehani 100016 8.26 19.56 65 84.56
2 [Nuraj Ibrahim Hysa 100013 9.24 25.44 54 79.44
3 |Agon Nexhmedin Prebreza 100009 7.37 14.22 54 68.22
4 | Arianit Halil Hyseni 100010 7.13 12.78 54 66.78
5 |Albulena Miftar Kokollari 100007 77l 16.26 50 66.26
6 |Bajram Ibish Alija 100003 7.84 17.04| 47 64.04
8 |Albina Sami Hysenaj 100008 7.49 14.94 48 - 62.94
9 |Aulona Asllan Maloku 100001 7.16 12.96 45 57.96
10 |Linda Mehdi Berisha Gjinovci 100015 7.15 12.9 40 52.90
11 |Shkurte Hilmi Shabani 100004 7.58 15.48 37 52.48
12 |Fisnik Rexhep Rudari 100005 6.74 10.44 40 50.44
 Kandidatét qé nuk jané paragitur né provim _‘ : ]
1 |Esra Abdurahman Buginca Shtitarica ‘ 100017‘ 7_5‘ 15_5[ ABS l ABS
Prishtiné

2. Prof. Asoc. Dr. Florina JERLIU

24 10_2023 Komisioni:
1. Prof. Asoc. Dr. Vlora NAVAKAZI %Q,ﬂg’
7 AV S

3. Prof. Ass. Dr. Rozafa BASHA




